Druckmessgerät mit Plattenfeder nach EN 837-3
Chemieausführung, NG 100/160
Typenreihe BA2…
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D2-035_de_13.00 2022-11
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/6
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie

NG 160 160 21 59 47 82 113
DB_D2-035_de_13.00 2022-11  Druckmessgerät mit Plattenfeder nach EN 837-3 Seite 5/6
Bestellangaben
Druckmessgerät mit Plattenfeder
 nach DIN EN 837-3, Chemieausführung, 100/160, Typenreihe BA2…
Bestellangaben BA2…
BA2200
Gehäuse
NG 100
IP 65
BA2220 IP 65 mit Gehäusefüllung
BA2300
NG 160
IP 65
BA2320 IP 65 mit Gehäusefüllung 1
BA2500
NG 100 Sicherheitsgehäuse S3
IP 65
BA2540 IP 66 mit Gehäusefüllung
BA2600
NG 160 Sicherheitsgehäuse S3
IP 65
BA2640 IP 66 mit Gehäusefüllung
A2...
Anzeigebereich
Genauigkeitsklasse nach EN 837-3
1,0 für ≥ 60 mbar
A1... 1,6
     010
Messflansch Ø 100 mm
0...250  mbar
     011 0...400  mbar
     051 0...0,4   bar
     052 0...0,6   bar
     053 0...1    bar
     054 0...1,6 bar
     055 0...2,5 bar
     056 0...4    bar
     057 0...6    bar
     058 0...10  bar
     059 0...16  bar
     060 0...25  bar
     027 -250...0 mbar
     028 -400...0 mbar
     085 -0,6...0  bar
     086 -1...0       bar
     087 -1...0,6    bar
     088 -1...1,5    bar
     089 -1...3       bar
     090 -1...5       bar
     091 -1...9       bar
     092 -1...15     bar
     093 -1...24     bar
     005
Messflansch Ø 160 mm
0...25    mbar
     006 0...40    mbar
     007 0...60    mbar
     008 0...100  mbar
     009 0...160  mbar
     022 -25...0   mbar
     023 -40...0   mbar
     024 -60...0   mbar
     025 -100...0 mbar
     026 -160...0 mbar
D10011
Prozessanschluss
Gewindeanschluss
G1/2 B, Material 1.4571 (316Ti)
D10021 G1/2 B, Material 1.4571 (316Ti), mit 12 mm Bohrung
D10015 G1/2 B, Material 1.4571 (316Ti), PFA beschichtet
D10012 G1/2 B, Material 1.4571 (316Ti), PTFE ausgekleidet 2
D10017 G1/2 B, PVDF (PN bis max. 16 bar)
D10201 1/2“ NPT, Material 1.4571 (316Ti)
D10301 M20 x 1,5 Material 1.4571 (316Ti)
D20101